cGoll

LOUNGE

WARME GETRANKE

Kaffee | Espresso | Ristretto

Schale | Cappuccino | Espresso Macchiato
Latte Macchiato

Ovomaltine | Schoggi | Punsch

Schoggi Mélange

Tee Auswahl des Swiss Alpine Herbs
Pfefferminze | Kamille | Schwarz Ceylon | Verveine | Friichte | Griin

Kaffee Luz | Kaffee Fertig
Schimli Pflimli
Coretto Grappa 2cl

KALTGETRANKE

Eggli Wasser Kohlensaure 50cl
Eggli Wasser Kohlensaure 100 cl
Eggli Wasser Still 50cl
Eggli Wasser Still 100cl
Elmer Citro | Ramseier Apfelschorle 33cl
Sinalco | Cola | Cola Zero 33cl
Rivella rot | Rivella blau | Huustee 33cl
Swiss MOUNTAIN SPRING 20cl

Tonic | Bitter Lemon | Ginger Ale | Ginger Beer

Safte
Orange| Tomate| Grapefruit 20cl

CHF

5.5

5.5

(o]

5.5
8.5

5.5
8.5

5.2

5.2

5.2

5.5
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APERO
Aperol Spritz
Aperol | Prosecco | Soda | Orange

Hugo

Holundersirup | Prosecco | Minze

Surf

Diablerets | Cola

Martini | Campari | Cynar
mit Orangensaft | Mineral

Oppis HOPFIGS

Feldschlosschen Hopfenperle 4.8%

Panaché
33cl

Feldschldsschen alkoholfrei

Schneider Weisse 5.4%

Schneider Weisse alkoholfrei

Ramseier Suure Moscht Biigel 4.0%
Ramseier Suure Moscht Biigel alkoholfrei

Thunbier Helles

33cl

5.5

33cl

30cl
50cl

50cl

50cl
50cl

33cl

CHF
14

14

10

10

5.5

5.2

6.2
8.6

8.6

7.7
7.7

6.5
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SCHAUMWEINE

Prosecco ADORO Superiore Extra Dry DOCG

Glera | Adoro | Venetien

Veuve Clicquot Reserve Cuvée
Pinot Noir | Pinot Meunier | Chardonnay

Mousseux de Pinot noir
Le Landeron Neuchatel AOC brut

Andreywein
Pinot Noir

WEISSWEIN OFFEN

WAADT

Yvorne Clos de la George 1ler Grand Cru 2022

Charles Rolaz by Hammel Wein
Chasselas

WALLIS

Sherpa Blanc AOC 2022

Domaines Chevaliers
Heida | Blanc de Pinot Noir | Chasselas

FRANKREICH

Chablis St. Pierre AOC

Domaine d’Henri
Chardonnay

ROSEWEIN OFFEN
FRANKREICH

Whispering Angel Rosé AOP
Chéateau d'Esclans| Provence
Cinsault | Grenache | Rolle

1pL

17

11

1bL

8.5

12

1bL

9.50

CHF

7.5DL
58

115

72

7.5DL

56

55

56

7.5DL

59
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CHF

ROTWEIN OFFEN 1pL 7.5DL
WALLIS
Sherpa Rouge AOC 2020 8 55
Domaines Chevaliers
Pinot Noir | Humagne Rouge
La Golette AOC Valais 2022
Riem | Daepp & Co. AG 8 57
Pinot Noir
ITALIEN
Barbera D’Alba DOC 2021 8.5 56
Pio Cesare
Barbera
DIVERSE SCHNAPSE
LIKORE
Amaretto di Saronno 28% Acl 8
Baileys Irish Cream 17% 4cl 8
Frank’s (K) Alter Affee 4cl 9
Frank’s Ingwer 4cl 9
Frank’s Krauter 4cl 9
KRAUTERSCHNAPSE
Appenzeller 29% 4cl 8
Diablerets 18% Acl 8
Fernet Branca Acl 7
OBSTBRANDE URS HECHT
Vieille Prune 41% 2cl 11
Williamine 40% 2cl 11
Abricotine 40% 2cl 11
GRAPPE
Grappa di Moscato 41% 2cl 9
Grappa di Brunello 41% 2cl 11
Grappa Berta Tre Soli Tre 43% 2cl 12
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DIVERSE SCHNAPSE
COGNAC
Hennessy X.0 40%
Remy Martin VSOP 40%
SPIRITUOSEN
Belvedere Vodka 40%
Hendricks Gin 41%
Havanna Rum Afiejo 3 Afos 41%
OBAN Single Malt Scotch Whisky 43%
ANIS
Pastis 45%
Ricard 45%
COCKTAILS

Moscow Mule
Wodka | Zitronensaft | Ginger Beer

Mojito
Weisser Rum | Sodawasser | Minze | Limette

Bloody Mary
Wodka | Tomatensaft | Sellerie
MOCKTAILS

Virgin Bloody Mary
Tomatensaft | Sellerie
Virgin Mojito

Sodawasser | Ginger Ale | Minze | Limette

2cl
2cl

4cl
4cl
4cl
4cl

Acl
Acl

CHF

18

12
11

14

16

16

14

12

12



